
  令和２年 ７月１６日 

保護者様 

京都市立春日丘中学校 

 校 長    山 﨑 良 一 

 

 

  

盛夏の候，保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より，本校教育に

ご理解・ご協力をいただき，誠にありがとうございます。  

さて，本年度は『合唱コンクール』を下記の通り，本校体育館で学年別におこないます。 

なお，本年度は新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から，保護者のご参観につきましては，ご遠慮

いただくことと致します。大変ご迷惑をおかけし申し訳ございませんが，何卒ご理解のほど，よろしく

お願い申し上げます。生徒達は合唱コンクールの趣旨を理解し，例年通り学級練習の取り組みや発表に

向け練習に励んでくれることと思います。 

また，本年度の体育大会は，例年とは形式を変更して『陸上競技記録会』として，下記のとおり実施しま

す。お忙しいとは存じますが，ご参観頂きますようご案内申し上げます。 

なお，本年度の『第２２回 春日丘フェスティバル』は，先日ご連絡させて頂いたとおり，

同様の観点から中止させて頂きます。 

                         

  記 
 

＜合唱コンクールについて＞ 
 

１．日  時  令和２年９月１８日（金）  １年生   １・２限 

   ２年生   ３・４限 

  ２．場  所  本校体育館         ３年生   ５・６限 

 

３．参観不可  保護者の皆様の参観は，ご遠慮頂きます。 

     ※なお，学年別合唱コンクールＤＶＤ（学校が定点カメラホームビデオで撮影した 

もの）を，全家庭：兄弟姉妹各１枚ずつ配布をさせて頂きます。 

※また，例年通り業者によるＤＶＤ・ブルーレイ（練習風景や当日の発表をプロが 

撮影し編集したもの：全学年収録）の販売もございます。 

 

 

＜陸上競技記録会について＞ 

 

１．日  時  令和２年１０月１５日（木） 午前中…午前８：５０～１１：３０頃 

          ◎生徒達は，昼食（給食あり）を摂って下校となります。 

 

※雨天の場合 翌日１６日（金）  ※１５日・１６日ともに雨天の場合は中止 

 

２，場  所  本校グランド                     

 

３．参 観 可  応援かたがた，ご参観をよろしくお願い致します。           以上 


